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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2019. július 23-
án 14 órára összehívott rendkívüli Képviselő-testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácskozó terme 
                         Cserszegtomaj, Dr. Bakonyi Károly utca 1. 
 
Jelen vannak: Bartha Gábor polgármester, Szeles András György alpolgármester, Palkovics 
Zoltánné, Tolvéth Gyula Tamás, Partics Gyula és Bakos László Róbert  képviselők.  
Valamennyi napirend tárgyalásához tanácskozási joggal: dr. Milus Lajos jegyző. 
Polgármesteri Hivatal részéről: Boros Lajosné, Fogarasi Andrea, Simon Aladár  és Kemenes 
Veronika Ágnes köztisztviselők. 
 
 
Bartha Gábor polgármester köszöntötte a megjelenteket. 14 óra 10 perckor a rendkívüli ülést 
megnyitotta. Megállapította, hogy a Képviselő-testület 5 fővel jelen van, így határozatképes.  
Egy képviselő igazoltan távol van, egy képviselő később érkezik.  
A rendkívüli ülésen a kiküldött meghívóban szereplő napirendeket kívánja tárgyalni és ezen 
kívül 3. napirendi pontban a Barát utca – Hosszú utca ráz útszegély kialakítását illetve az 
Egyebek napirendben a Huba utcai lakos kérelmét. Tájékoztatja a megjelenteket, hogy kérdés, 
interpelláció az előírt határidőn belül nem érkezett. Kérdezi, hogy van-e valakinek 
hozzászólása, kérése, kérdése a napirendi sorhoz? Egyéb kérés, kérdés hiányában szavazásra 
teszi fel a kiegészített napirendi sor elfogadását.  
A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testülete 5 igen szavazattal elfogadta a kiegészített napirendi sort.  
 

1. „Cserszegtomaj, Barát utca, Akácfa utca, Nyárfa utca út- és padka károsodások 
helyreállítása” (vis maior EBR azonosító: 425 241) közbeszerzési eljárás 
lefolytatásával kivitelező kiválasztása    
Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 

   (előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 
 
Bartha Gábor polgármester:  Ismertette a napirendet. 
Kérdezi, hogy van-e egyéb javaslat, hozzászólás, kérés, kérdés? 
Amennyiben nincs, szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását.  
A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata 
Képviselő-testülete 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta.  
 

107/2019.(VII.23.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a vis maior EBR 
azonosító: 425 241 pályázaton „Cserszegtomaj, Barát utca, Akácfa utca, Nyárfa utca út- és 
padka károsodások helyreállítása” kivitelező kiválasztására irányuló közbeszerzési eljárás 
eredményéről  szóló előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a vis maior EBR azonosító: 
425 241 pályázaton „Cserszegtomaj, Barát utca, Akácfa utca, Nyárfa utca út- és padka 
károsodások helyreállítása”  kivitelező kiválasztására irányuló közbeszerzési eljárást 
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lefolytatta, a kivitelezési munkák elvégzésével  BARANYA-GÉP 2010 Kft.  Pécsi  vállalkozó 
bruttó 36.443.082,- Ft összegű ajánlatát fogadja el. 
Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére valamint a vállalkozási 
szerződés aláírására.  
   
Határidő: a szerződés aláírására: a Közbeszerzési Törvényben meghatározott  
                moratórium lejártát követően 
Felelős: Bartha Gábor polgármester  
              dr. Milus Lajos jegyző 
 

2. Önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő 
állami támogatásáról szóló pályázati kiírás   
Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 

   (előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 
 
Bartha Gábor polgármester:  Ismertette a napirendet. 
A határidő a beadásra 2019. augusztus 01., ezért is kell most dönteni róla.  
Szeles András György alpolgármester: Ez egy pályázat? 
Bartha Gábor polgármester: Igen. Minden évben kiírják, közel azonos feltételekkel. 
Megadott helyen kell beszerezni a tüzifát és azt még fel kell dolgozni. Azokat, akiket lehetne 
támogatni, a Szociális Bizottság eddig is támogatta, kérelem alapján.  
Partics Gyula képviselő: az erdészetnél nem lehet beszerezni konyhakész tüzifát? 
Bartha Gábor polgármester: Méterfát adnak el, azt fel kell dolgoztatni valakivel és a 
kiszállítás költsége is az önkormányzatot terheli.  
Kérdezi, hogy van-e  javaslat, hozzászólás, kérés, kérdés? 
Az elhangzottak alapján először a határozati javaslat b.) változatát teszi fel szavazásra.  
A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata 
Képviselő-testülete 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta.  
 

108/2019.(VII.23.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a szociális 
célú tüzelőanyag megpályázásával kapcsolatos tájékoztatót és alábbiak szerint határozott: 
 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális célú 
tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő állami támogatás igénylésére nem nyújt be 
pályázatot. 
 
Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedés megtételére. 
 
Felelős: Bartha Gábor polgármester 
Határidő: 15 nap 
 
Mivel a határozati javaslat egyhangúlag elfogadásra került, az a.) változatot nem tette fel 
szavazásra.  
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3. Rázó útszegély építés a Cserszegtomaj, Barát utca 1754 hrsz. és a Hosszú utca 
csatlakozásában lévő 2077/5 hrsz. ingatlanok közötti kimosott részeken 

    Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 
    (előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 

 
Bartha Gábor polgármester:  Ismertette a napirendet. 
Kivitelező kiválasztása szükséges a rázó útszegély kiépítéséhez.  
A mellékelt térképen látszik, hogy melyik útszakaszról van szó. Ha átlagban számolják, ez kb. 
100 méter szegélyt jelent.  
Simon Aladár községgazda: Azért került m2-ben meghatározásra az útszegély hossza, mert az 
aszfaltozástól és a csapadékvíz sodrásától függően van szükség hol szélesebb, hol keskenyebb 
szegélyre. A számítás az alapján került elvégzésre, hogy a megadott összegből melyik 
vállalkozó tudja a legtöbb rázószegélyt kialakítani.  
Bartha Gábor polgármester:Kérdezi, hogy van-e egyéb javaslat, hozzászólás, kérés, kérdés? 
Amennyiben nincs, szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását.  
A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata 
Képviselő-testülete 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta.  
 

109/2019.(VII.23.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete indokoltnak ítéli rázó 
útszegély kialakítását a folyamatos károsodásnak kitett Cserszegtomaj, Barát utca arborétum 
melletti szakaszán. A munkálatok elvégzésére beérkező árajánlatok közül legkedvezőbbnek 
Merics Gyula Károly ev. Cserszegtomaj bruttó 34.925,- Ft/m2 árajánlatát értékeli, mellyel 98 
m2 rázószegély építhető a Barát utca arborétum melletti kimosott szakaszán.  
Felkéri a polgármestert a vállalkozóval kötendő szerződés aláírására és a szükséges 
intézkedések megtételére.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Bartha Gábor polgármester 
 
14 óra 23 perckor Bakos László Róbert képviselő megérkezett. 
 

4. Kérdések, interpellációk 
 
Ehhez a napirendhez határidőn belül nem érkezett kérés, kérdés, hozzászólás. 
 

 
5. Egyebek 

 Huba utcai lakos kérelme 
 ( levél a jkv. mellé csatolva) 
Bartha Gábor polgármester: A Huba utcai lakópark lakói úgy döntöttek, hogy mart aszfalttal 
borítják be a már az egyik lakó tulajdonát képező, saját használatú magánutat. Kérik, hogy a 
Képviselő-testület adjon ki állásfoglalást, hogy egyet ért a terveikkel. Az lenne a javaslata, 
hogy amennyiben ez az útjavítás elkészül, a Képviselő-testület járuljon hozzá a Huba utca – 
Millennium utca csatlakozásának rendezetté tételéhez.    
Bartha Gábor polgármester: A határozati javaslata a következő: Cserszegtomaj Nagyközség 
Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Cserszegtomaj, 2137/12 hrsz-ú, kivett, saját 
használatú út tulajdonosának terveit az utca mart aszfalttal történő ellátásáról. Támogatja az 



4 
 

ott élő lakóközösség útburkolat megerősítési tervét, a saját használatú út és az önkormányzat 
tulajdonában álló Millennium utca akadálymentes csatlakozásához hozzájárul.  
Kérdezi, hogy van-e egyéb javaslat, hozzászólás, kérés, kérdés? 
Amennyiben nincs, szavazásra teszi fel az elhangzott határozati javaslat elfogadását.  
A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata 
Képviselő-testülete 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta.  
 

110/2019.(VII.23.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Cserszegtomaj, 
2137/12 hrsz-ú, kivett, saját használatú út tulajdonosának terveit az utca mart aszfalttal 
történő ellátásáról. Támogatja az ott élő lakóközösség útburkolat megerősítési tervét, a saját 
használatú út és az önkormányzat tulajdonában álló Millennium utca akadálymentes 
csatlakozásához hozzájárul.  
 
Bartha Gábor polgármester: Tájékoztatja a megjelenteket, hogy a Képviselő-testület 
tavasszal döntött arról, hogy A Magyar Falu Program keretében pályázatot nyújt be az „ 
Orvosi eszköz” című alprogramhoz. Ezen a pályázaton a döntési lista szerint 1.921.697,- Ft-ot 
nyert az önkormányzat, a háziorvos által összeállított eszközök, berendezések beszerzéséhez.  
 
dr. Milus Lajos jegyző: Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy előre láthatólag augusztus 
közepén rendkívüli Képviselő-testületi ülés összehívására fog sor kerülni, mivel a Helyi 
Választási Bizottság tagjait újra meg kell választani. A jelenlegi tagok közül egy személy nem 
vállalja a tagságot, ezért kérdezi, hogy a Képviselő-testület tagjainak van-e javaslata a 
bizottsági tag személyére?  
 
Partics Gyula képviselő: Július 28-án vasárnap Anna-napi búcsú lesz a tomaji Szent Anna 
templomban, ezzel együtt elbúcsúztatják a jelenlegi káplánt, akit Várpalotára helyeztek át. 
Szeretettel hívnak és várnak mindenkit a misére és az utána következő ebédre.  
 
Bartha Gábor polgármester: Július 26-27-én Sörnapok rendezvény a tornapályán. Szeretettel 
várnak minden érdeklődőt.  
 
Mivel több tárgy és hozzászólás nem volt, megköszönte a jelenlévőknek a részvételt és a 
Képviselő-testület rendkívüli ülését 14 óra 27 perckor bezárta.  
 
 
 
Cserszegtomaj, 2019. július 24. 
 
 
 
  Bartha Gábor      dr. Milus Lajos  
       polgármester             jegyző 
 
 
   
     Kemenes Veronika Ágnes 
          jegyzőkönyvvezető 


